Notitiae ad Secretariam Status a Rmis locorum Ordinariis quotannis intra mensem Septembris mittendae circa Ecclesiasticos in sua Dioecesi commorantes qui aliqua dignitate & S. Sede decorati sint.

—347—

NOMEN ET COGNOMEN	Titulus quo exornatus est (1) atque concessione dies	Officium et gradus quibus insignitur in clero dioecesano	Si vertente anno demortuus fuerit dies int. ritus adnotetur	Observationes ac notitiae confidentiales

(1) Tituli esse possunt: Protonotarius Apostolicus; Praelatus Domesticus; Cubicularius Secretus, Supra Numerum vel Honoris vel extra Urbem; Capellanus Secretus vel extra Urbem.

Circa Laicos ad Aulam Pontificiam pertinentes

NOMEN, GOGNOMEN ET TITULUS GENTILITIUS	TITULUS aut gradus in aula pontifica obtentus (1) et dies concessionis	OBSERVATIONES ATQUE NOTITIAE CONFIDENTIALES
		Si vertente anno demortuus fuerit dies interitus adrotetur

(1) Declaretur utrum sit Cubicularius Secretus an Honoris ab Ense et Lucerna, Supra Numerum (*Cameriere Segreto, o domino,*
aff cappa e spada).

El Ilmo. Sr. Obispo con el fin de hacer la relación que precede, manda á todos los encargados de parroquias, que ellos la hagan á esta Secretaría de Cámara antes del día 1.^o de Septiembre, de todos sus feligreses ya Clérigos ya seglares en el modelo comprendidos y detallando todas las noticias que en el mismo se piden.

León, 14 de Julio de 1911.—Dr. Manuel González Macías, Magistral-Secretario.

Conferencias eclesiásticas para el 31 de Julio

Questio moralis

Quis possit commutare poenitentiam et quomodo,—
Utrum omnibus eaedam poenitentiae possint imponi.

Casus

Priscilla, quae fere numquam sacro interfuerat diebus festis propter sartoriam artem quam exercebat, tandem huic arti valedixit, et famulam se collocavit. In confessione autem acceperat in poenitentiam unam missam singularis hebdomadis die non festo per trimestre: cum hoc adimplere non posset propter multas, et maturas occupationes, rogavit confessarium alterum quod sibi agendum superesset. Ille etatim, nihil quaeritans, iubet recitare ter Salve Regina, quam poenitentiam semper omnibus indiscriminatim iniungit. Quid de confessario?

Quaestio liturgica

Utram omnes sacerdotes huius diocesis gaudeant privilegio decantandi Missas de Requiem in festis duplicibus an solummodo hi qui animarum curam habent.

SEMINARIO CONCILIAR DE SAN FEROLAN DE LEÓN

CURSO DE 1910 á 1911

Relación de los alumnos de este Seminario examinados en los ordinarios del presente académico con expresión de las calificaciones que han obtenido en las correspondientes asignaturas.
(Continuación.)